

Braid Holding ApS

Tikøbvej 12B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 37 66 56 81

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Carina Braid Wulff Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

5

Balance 30. september

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Braid Holding ApS Tikøbvej 12B 3060 Espergærde CVR-nr.: 37 66 56 81 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 28. april 2016 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Carina Braid Wulff Holm, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 6.703, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.580.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Bruttotab	-6.475	-6.500
Finansielle omkostninger	-228	-194
Årets resultat	-6.703	-6.694
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-6.703	-6.694
	-6.703	-6.694

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>29.580</u>	<u>36.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.580</u>	<u>36.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>29.580</u></u>	<u><u>36.283</u></u>

Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.420	-23.717
Egenkapital	19.580	26.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	29.580	36.283

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	50.000	-23.717	26.283
Årets resultat	0	-6.703	-6.703
Egenkapital 30. september	50.000	-30.420	19.580

Noter

1 Skat af årets resultat

Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv, som består af underskud til fremførelse.
